

pachet produse suvenir

I.D.: 62502514

Data publicarii	30.10.21	Coduri CPV	22462000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.160,00 RON - 5.160,00 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Pachet produse promotionale compus din: nume produs/ pret unitar fara tva * cantitate = valoare fara tva: 1) EVANTAI , personalizat cu logo si imagine beneficiar, 50 bucati x 7 lei = 350 lei + TVA 2) MAGNET PATRAT R, personalizat cu logo si imagini beneficiar, 100 buc * 22 lei = 220 lei + TVA 3) MAGNET 3 STRATURI personalizat cu imagini si logo beneficiar, 50 bucati * 3.3 lei = 165 lei+ TVA 4)PAHAR INALT personalizat cu imagini si logo beneficiar, 50 bucati *8 lei = 400 lei+ TVA 5) CANUTA SUVENIR personalizate cu imagini si logo beneficiar, 100 bucati * 7.6 lei = 760 lei+ TVA 6)OGLINDA SUVENIR,personalizat cu logo si imagini beneficiar 50 bucati * 8.5 lei = 425 lei+ TVA 7) OGLINJOARA SUVENIR PIELE ECOLOGICA,personalizat cu logo si imagini beneficiar 100 bucati * 10 lei = 1000 lei+ TVA 8) BRELOC DESFACATOR ACRILIC ,personalizat cu logo si imagini beneficiar 50bucati *2.5 lei =125 lei+ TVA 9)AGATATOARE GEANTA,personalizat cu logo si imagini beneficiar 50 bucati * 9.5 lei = 475 lei+ TVA 10)PUNGI MICI HARTIE,personalizat cu logo si imagini beneficiar 50*1.3=65 LEI 11) PUNGI MARI HARTIE,personalizat cu logo si imagini beneficiar- 50 bucati * 1.5 lei = 75 lei+ TVA 12)LINGURITE ANTICHIZATE,personalizat cu logo si imagini beneficiar-50*9.5=475 LEI 13)PORTCARD,personalizat cu logo si imagini beneficiar-50*12.5=625 LEI TOTAL COMANDA 5160 LEI + TVA=6140.4 LEI
